
č l t č  0  7

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

se sídlem Šumavská 31, 602 00 Brno 
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390

0Í50
g s  "  

0

Ředitelství silnic a dálnic CR
35856

ŘEDITELSTVÍ SILNIC ň DÁLNIC ČR
či-
PID: RSDDXAVUWS 
Doručeno: 30.10.2023 
Listu dokumentu: 10

jako „strana Povinná" na straně jedné 

a

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Brno, Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČO: 255 12 285 DIČ: CZ25512285

jako „strana Oprávněná" na straně druhé 

a

Statotární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno

IČO: 449 92 785 DIČ: CZ44992785

jako „Investor" na straně třetí

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 1267 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, dále § 26 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, v platném znění, příslušných ustanovení zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
v platném znění, za účelem vzájemné úpravy závazků smluvních stran ke splnění účelu této smlouvy, tak jak je 
specifikován a konkretizován v jejích následujících ustanoveních tuto

S M L O U V U
O ZŘÍZEMf VĚCMÉHO BŘEÍiEME -  SLUŽEBNOSTI 

Č. 03PO=0®17i? (¥8=2023=22)
i .

Vlastnické vztahy
1. Česká republika je vlastníkem a straně Povinné na základě Zřizovací listiny vydané MDS ČR pod. 

č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. prosince 1996 ve znění pozdějších dodatků přísluší ve smyslu ust. § 9 zák. 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, 
hospodařit se silničním pozemkem p. č. 1684/156 k.ú. Starý Lískovec, obci Brno, zapsaným u katastrálního 
úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, LV č. 1217, na kterém je umístěna stavba 
silnice č. I/23.

2. Strana Oprávněná je vlastníkem (provozovatelem) stavby umístění a provozování inženýrské sítě -  vedení 
veřejného osvětlení -  stavebního objektu SO 408 Přeložka veřejného osvětlení, v rámci stavby Prodloužení 
TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích -  1. etapa Brno, Starý Lískovec, Bohunice nová stavba, 
která je umístěna do stavby silnice uvedené v čl. I. odstavci 1. této smlouvy, a to v rozsahu, jak vyplývá 
z čl. II. odstavce 1. této smlouvy a z územního rozhodnutí vydaného stavebním úřadem Úřadu městské části 
města Brna, Brno-Starý Lískovec, pod č.j.: MCBSLI/03663/17/OVÚP/Sto ze dne 22.06.2017, které bylo 
následně prodlouženo rozhodnutím č.j. MCBSLI/00263/19/SÚ/Sto ze dne 14.01.2019. Obě citovaná 
rozhodnutí tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Strana 1 (celkem 4)



Závazek smluvních stran
1. Strana Povinná touto smlouvou zřizuje ve prospěch strany Oprávněné věcné břemeno-služebnost k užíváni 

silničního pozemku (jeho části) p.č. 1684/156 v katastrálním území Starý Lískovec a obci Brno tak, 
jak je specifikován v či. I. odst. 2. této smlouvy v rozsahu 27,98 bm jak vyplývá z přiloženého geometrického 
plánu č. 1973-104/2022 ze dne 18.07.2022, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Věcné břemeno-služebnost se zřizuje na základě dohody smluvních stran k umístění inženýrské sítě 
veřejného osvětlení -  stavebního objektu SO 408 Přeložka veřejného osvětlení pro stavbu Prodloužení TT 
z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích -  1. etapa Brno, Starý Lískovec, Bohunice nová stavba ve vlastnictví 
strany Oprávněné a zahrnuje v sobě rovněž právo provozovat vedení, vstupovat a vjíždět na nemovitost 
specifikovanou v předchozím odstavci této smlouvy, a to v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním inženýrské sítě -  veřejného osvětlení.

3. Strana Oprávněná právo odpovídající věcnému břemeni-služebnosti přijímá a strana Povinná se zavazuje 
toto právo strpět.

4. Věcné břemeno-služebnost se sjednává na dobu existence sítě.

I I I .

Náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti
1. Věcné břemeno-služebnost specifikované v čl. II. se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly, 

že jednorázová finanční náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti činí:
(podélné uložení výkopem do krajnice), činí náhrada celkem 186 871,70 Kč 

bez DPH, DPH v částce: 39 243,06 Kč,

celkem vč. DPH 226 114,76 Kč
(slovy: dvěstědvacetšesttisícjednostočtrnáct korun českých sedmdesátšest haléřů)

a je stanovena v souladu s cenovými předpisy, tj. zák. č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění, 
a metodikou strany Povinné (Směrnice GŘ ŘSD ČR 10/2017), se kterou byla strana Oprávněná seznámena.

2. Strany se dohodly na jednorázové úhradě náhrady za zřízení věcného břemene-služebnosti, a to na základě 
faktury vystavené stranou Povinnou Investorovi se splatností nejpozději do 30-ti dnů od vyrozumění 
o provedení vkladu práva věcného břemene-služebnosti příslušným katastrálním úřadem (dále jen základní 
lhůta). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den, kdy bude straně Povinné doručeno vyrozumění 
o tom, že vklad práva věcného břemene -  služebnosti byl do katastru proveden. Nebude-li v tomto termínu 
jednorázová úhrada provedena, bere Investor na vědomí, že po něm bude strana Povinná požadovat úhradu 
úroku z prodlení ve smyslu ust. § 1970 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Vypočtený 
úrok se Investor zavazuje uhradit, a to na základě faktury vystavené stranou Povinnou se splatností do 30-ti 
dnů od jejího vystavení. Faktury dle tohoto čl. III. odst. 2 této smlouvy budou stranou Povinnou zaslány na 
adresu: Odbor investiční Magistrátu města Brna, Kounicova 67a, 601 67 Brno.

3. Nedojde-li k úhradě sjednané náhrady za zřízení věcného břemene-služebnosti nejpozději do 50-ti dnů ode 
dne splatnosti faktury (prodloužená lhůta), je Investor veřejné osvětlení/inženýrskou síť dle čl. I. odst. 2 této 
smlouvy pro stavbu Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích -  1. etapa Brno, Starý Lískovec, 
Bohunice nová stavba povinen na své náklady odstranit, a to nejpozději do 50-ti kalendářních dnů od uplynutí 
prodloužené Ihůty. Neučiní-li tak bude věc odstraněna stranou Povinnou na náklady Investora, která se 
zavazuje tyto náklady uhradit v termínu splatnosti faktury vystavené stranou Povinnou. Investor v této 
souvislosti prohlašuje, že bere tuto povinnost se všemi důsledky na vědomí a nebude v případě odstranění 
stavby umístěné na základě této smlouvy uplatňovat vůči straně Povinné žádné náhrady či jiná plnění a ani 
nebude takové odstranění zpochybňovat žalobou u příslušného soudu.

4. Smluvní strany se dohodly, že ujednáním dle odst. 2. a 3. tohoto článku není dotčeno právo strany Povinné 
na náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši.

IV.
Práva a povinnosti strany Oprávněné a strany Povinné z věcného břemene-služebnosti

1. Strana Oprávněná je povinna oznámit straně Povinné každý vstup na jeho nemovitost, ke kterému je 
oprávněna z této smlouvy, šetřit co nejvíce majetek strany Povinné, uvést bez zbytečného odkladu na vlastní 
náklad nemovitost po provedení prací do původního či náležitého stavu nebo se s vlastníkem nemovitosti

Strana 2 (celkem 4)



dohodnout na přiměřené náhradě. Při vstupu na nemovitost je strana Oprávněná povinna respektovat 
ustanovení § 25 odst. 1, 6c, 6d a § 36 odst. 6 zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 
znění, včetně povinnosti případného vypořádání majetkoprávních vztahů. Veškerá činnost na nemovitosti 
strany Povinné musí být realizována (v případě užití stavby silnice) v souladu se standardy ŘSD ČR 
„Bezpečnost prací“:

2. Strana Oprávněná si vyžádá u strany Povinné -  ŘSD ČR Závod Brno se sídlem Šumavská 31,602 00 Brno 
podmínky vstupu na nemovitost, uvede důvod vstupu (za účelem zajištění provozu, oprav, úprav, likvidace 
a údržby zařízení stavby atd.), doloží harmonogram prací, rozsah záboru atd., a to nejméně pět dnů před 
tímto vstupem. Výjimku tvoří pouze případné havárie, kdy vstup nesnese odkladu. Pro takový případ oznámí 
strana Oprávněná vstup na nemovitost a jeho důvod bezprostředně po jeho započetí a neprodleně požádá 
o vydání dodatečného povolení (rozhodnutí) u příslušného silničního správního úřadu pro případ havárií 
inženýrských sítí.

3. Bude-li strana Povinná provádět na nemovitosti uvedené v článku I. odst. 1. této smlouvy rekonstrukci silnice 
nebo výškovou úpravu povrchu vozovky uvedené komunikace, provede strana Oprávněná na své náklady, 
v rozsahu a termínu dle požadavku strany Povinné, úpravu, případně přeložení/přemístění svého zařízení, 
nebo uhradí náklady spojené s touto úpravou případně přeložením/přemístěním za předpokladu, že bude 
zjištěno, že v době uložení zařízení nebyly dodrženy podmínky stavby dle vyjádření ŘSD ČR Závod Brno 
ze dne 03.02.2017 č.j.: 38/27.1./17-22200 a vyjádření ze dne 11.11.2019 č.j.: 12P/20.9./19-22200 
a nebudou vznášeny další nároky ze strany Oprávněné strany. Pokud tak strana Oprávněná neučiní v daném 
termínu a rozsahu, uhradí straně Povinné veškeré náklady spojené s výškovou úpravou nebo 
přeložením/přemístěním včetně škody vzniklé z prodlení. V ochranném pásmu inženýrské sítě, které činí 1 m 
po obou stranách krajního vedení, nebude strana Povinná vysazovat stromy a keře.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo věcného břemene-služebnosti vzniká straně Oprávněné zápisem 
vkladu věcného břemene-služebnosti do katastru nemovitostí příslušného katastrálního úřadu.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, geometrického plánu a náklady spojené se správním 
poplatkem za zápis vkladu věcného břemene-služebnosti, uhradí Investor. Návrh na vklad práva věcného 
břemene-služebnosti předloží Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno -  
město Investor, který je k tomuto úkonu zplnomocněn stranou Povinnou a stranou Oprávněnou.

3. Na základě této smlouvy lze zápis věcného břemene-služebnosti provést vkladem do katastru nemovitostí 
a zapsat jej na LV č. 1217, pro katastrální území Starý Lískovec u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrální pracoviště Brno-město, takto:

V části CLV: věcné břemeno k umístění veřejného osvětlení v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu, 
které v sobě zahrnuje i právo provozovat vedení, vstupovat a vjíždět na nemovitost p. č. 1684/156 v k.ú. 
Starý Lískovec, obec Brno ve prospěch strany Oprávněné.

Ostatní části: beze změny.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
právních předpisů uvedených v preambuli této smlouvy.

2. Práva a povinnosti dohodnuté v této smlouvě přecházejí i na případné právní nástupce všech smluvních stran.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že strana Povinná a Investor jsou subjektem, jež nesou v určitých případech 
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy strana 
Povinná ponese, v souladu s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem 
z uvedeného zákona vyplývajícím. Skutečnosti uvedené v této smlouvě smluvní strany nepovažují za

Strana 3 (celkem 4)



obchodní tajemství. Veškeré úkony potřebné s uveřejněním této smlouvy v registru smluv zajistí strana 
Povinná.

5. Strana Povinná je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů 
subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu 
a účelu zpracování, a přehledu práv a povinností strany Povinné, jsou zveřejněny na webové stránce strany 
Povinní i a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání
budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na adresu sídla strany Povinné 
nebo do jeho datové schránky ID zjq4rhz.

6. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 
tohoto zákona).

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich pravé 
a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nevýhodných podmínek a že 
smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící nakládání s nemovitostmi a na důkaz toho ji 
vlastnoručně podepisují.

8. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona, jež nemá 
donucující účinky.

9. Oprávněný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, přebírá nebezpečí změny okolností.

10. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o všech náležitostech, u nichž bylo dosažení shody předpokladem 
pro uzavření této smlouvy.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, po jednom pro každou stranu, jeden stejnopis je 
určen pro potřeby řízení před katastrálním úřadem.

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzí č. R9/037 ze dne 14. června 2023.

V Brně dne . . - 2  f | B V Brně dne 0 k -10* 2023

1 9 -i0- 2023
V Brně dne........................

Strana 4 (celkem 4)





ČJ. MC88UrtOfiS3/i7toyťrP/Sto p r.3  ‘

■ s o  Í 23 ■ •Úpravěmístníkomunikace uLNoliaufalky 
:SO 124 Dočasná óprava parkovišti PN Bofiunfce
•SO 125 Ůprpya rpítfníhomOňlkapa u FN Bohunka
ŠO 128 Místní komOritkece pro vffaxďzsuiolHi&v&tio fyrmMIu

■ ŠO 127 Chodnlkyv zastávky. UnŇerzM aNemocntca Bohunko
SO 128 Ptxtáomf vozovky b&hámsitivby. , ;

. SO -129 DeWtmlďopmntznsčcn!. -• - :• • *
SO 130 Provtzomldcpravnl značen!

■ so ,131 Opravyvozcvakpoužívprýchalavbou- 200 intenfrééo&lf -  ̂ -
. 'SO 201 ■imčpropmpm^táV^GfTTvkrn 0,3

. 50 -202 OpSrtió,Zídky ppdéljTT- Osová-StnrýUskovoc :
SO '20Í  ÓpernSžoíf pro zpjHt&n r óp&y tíóvBjícf t í  vřtypro pasf

■50 . 504. OpSmá zeirpodélchodtiíkuvkm 0,100 ■ '
SO 205’ OpS^rnůzdlpcčěiTTvuim^oufaJky

, SO ?D8 OpBm& 'zsrf4iperkQ*^fWBQhwle9 . • '
,c ř .300 .  yx3dohpépod$f^ objekty. - • .'•• •/ . Y
•SO '001 ZrušenísplaškovéfaňsízacaDtl3O0-kmÓQS9rO,094. •••
.SO • 302, . ZnišanldašťovókanázstaDřfíOQ-kmOÍQ07A 093 ■■ - 
:SO . 383,2 Ztužení ctóířb W3 káriaUzacaON3QQ štou 0,0934),'200. • -
•qo 383.3 Da&jšňínf'pfoitííteyežr.tenái&tráPM&o-km o, 100-Ó.205
SO 304 Zrušení dešťová kartsllzňóe W 400-fán 0,21*
SO 305 Zrušeni spteŠkůVŠ 1m&il28c& DŇ300-, Km 0,216 ■

.S O  308 Zndteňfdsšť.kwallzecaDmW(8MM)-km 0,385
SO . 3Q7J  Zrušení da&ťóváksnaiizaca DHČQO-km 0,419 

.3 0  •• 307Š . Demlvnfpřekfihadoíť.kana!tzacaĎN300-508-km0,418-0,057-. ■ 

.SO ;< -308 ZrušenldsŠt. kanNbBCt DN300. v Jihla vs&kffl ]0,5VH3,657 •_ r
-.$0 '-508“' Oéžfová^cansfftacffvyífe/AteSrDťíei?y :

SO SiO Odvrxtnůhí 7 7 -  atB^vAfmnaSzeix o (cen. přípojky . v.
SO . 311.1 Odvodněn! komuník8<d-fan.:pflpo]ky'novó a.pbpo}an!.stávslickst)
SO . 311.2 Odvodnění komunikacír-teapflpójjQtnové a pfepqfenltíátojlclch 
SO' 312 OdvodněniobjektůĎPWS■ - \
SO 3Í 3 Odvodněni tunoluptípcJkkťVýilak - ; . :
Sd 3Í 4 ÚpravyodvodnfintpBdtiMŠtěFHB ■. - .*-»•• . ■'
SO • 320,1 PmIzomÍpfetoÍkavQ(favodU'ON15Q-kmQi087A 107 .

•SO • ' 320.2 ZiUS6ritvodavódu-DN160-km 0,0830,107 • ř í j  ,
‘í SO. 320.3 -  (cm 0,88-0,107

SO ,321 Zn/Sonrvpfrvpdú MÍSO- km 0,2834,320
s o  - 322.2 ' Zni£<m}vod<SvodUpN200-kmO,311-0,8^  >

'iSO 322.3 .•psfe^fpft^Sa?VodovpcíyOW2CQ>fenOia í M 380...
;..:so 323.1 provizemi p.r^o&B vodovodu dřžsq- w  0,300-0,422

-. -JSO s.T, 323.2 ZnrS3QJvadowdtlDN28O*kni0,3B0-O,422 .
50  -323.3 JMnčImfpretožka vodovodu £W?50 -  Am p. 330^«2

.. :SO;- rr32¥.2 2háaň/vudĎVtíí*íOiy2Xí^Jimjft6S3 r> v ; .
- S O ' : 32<.S- Oofhmvh!pfebÍkáxví^>VDtíuD}J2IX!-1(m.O,3B$AOOO . ,

SO ,‘32&2 iZřuSeflfVDí^ vĎíA/0(J200'kmÓ,658-0,850 .
SO. 325,3 -OeflřJ^pfóAjžtóJ ivfovoál DtJ20QI<m 0,86B#,950.
SO 32M  yodOVctírtTp^K^fflAÍU ' . . -  • . r - ■: •

■ SO. v  .330 - pfípójkyvodyn te/)6te?oq zob. objektu ,
■ SO i  331 PfípoJlcyvočyakBnsffzscoZS -

. SO - 332 yodgv^t^p^hy^a^ůvky .1  • • •
. -sp. .333 . ;. yodofáfl{£fípt>fatunil\i(rBzaiva) - • . -

SO 3tó  Vo^^msrpřábm T^pi^BpfepaJsnfvereĚ lu
'<00 : Bektmňfděfoiwlůjetíy -■ '

/.SO /Tioiápnfě^^oplIWy - • .-v •• .
vSO' ■•'••402. rrofe/ováyacíafl/Tí>s . . • ■ • . .. < :
•'SO ' <03 ^Trakčníkabely. -- " • ’ -s >

, ? zélofro¥3hěn’m*ů!ohovanSi\qftó]9i)(/: .
SO: - <0á SěJrtrfaicá cvížsaaf a oftfev vyntórt OSOVÁ - •
50 1 0 6  S í W  ůvtódín/ a o ftftv výmčn TERMINAU
SO 407 Osvětleni chodnM Novů Jjhlayaká •

Cj. MCBSU/03S5W 7/OVÚP/Sto,
‘ - f^pfoífea vs/a/náftocffvéťso/ -- 

Osvětimi nóstuplštgzcsíůvlcy Osov^

. pefinšbmifii 
Pufyteom!
O táhltívntpm ika kaHelůNNvkmccaO,12 
Pffpojka NŇpróšbSrhýrívůr EOW  
POpojka m p ň y f o f y  ně 2á š i Osová 

^ČčIJnSIvnipfeJóíke kabelů VN-JIŽnScd stSyaJlcnT 
OůBnmnlpfeloíkakabBlCi Wyp>o$ípro/2fiffíaportá/u ít/ne/o 

' tovtm m ?pM 3ító  /# & tó  VW v ím  cca 0 ^ 2 -  ui- to ii^ á  .
! /^ f t j^ ř /^ fo á a ^ á '6 « řů  MV v (cm cca ft<2 W L a b s k á  

P fw be m ftfe& iy to ib tlli W v fe n c « 0 a 6 5 v í>tJítósvstó- 
Dói^Vri/p^/oiAŠtaW úVW w)OTi (Joa 0 Š 5 -U Í 

. Próvkoml p feM ky  opífa^cft i  méMJňšAýc/í kabelů 
-- DéMhmípreHaka Optktych g rnsleShkýchmelO PffTvto  

Pfípojka om ajp ó -Z P U ň av á  měňbny 
PfíjxPcaětekt&proZSuzestJPjíavs/fá -  
f f fp o tó ^ /^ p řb 2 Š .tf í2 n /» o p o ř« to  fa/neft/ ' 
W po P m W p řo iW o u  7 5 v m £ á w »  NovůJihlavská 
BsMrolnsiaJeca iunotů 

■Bektrolnstalaca ifůnBcovs&m objekt)
Bekbtínstalace vzastá\/ce Nová JBilávská 
Hromosvod . . • ■ • ;
UzofňnSnf •
Protikomznl oobmnaptynovodů-.
Datová pnpojkaDPMB 
Přípojko(ÁKS. ‘
fiw^ófrifpfeííďkp.QŠVN -  JMavsků 1A 
DařínSřvnfpfetoSa'Gen«- Jlhfevstó íA  . .

•k y  PTovízohii pfefoika Cg7W -JSMBV*tó'«
'DefrlWwtfpft!ta!fc9 C E T W -J m vs k i 1B . 
Pfú!olkB,CEnN~ Osovésoyět ■

s s ě m s s t ’ *?
fo t iz é m lú b h tíé  fSS^gR -^ /avsfeá íA  
P o ^ I^ /p fe fe ii^a ‘FAS7ER -JBiisv^ů 1A 
OchranaFAS^H"Labská ; 
Pd3vboMpfe/,ožtó/«íp/OeřaCom/W ? J/hfávstó M  
O ^níhTi/ pžfeíažM nJJhlívaRSCM •
Opftra/áU P G -lib š M :  • "  •

i f l^ ž b O p S r ífe Ď V á  serer 
t Pře(o£kýMb9(Ů.S3Z 
f O i^ ^ ň f t f t V e d é f lT  '•

• f%tóí|5'P4TJ0VK^J' : - ■. -'4 ■
W ^ - í W í ^ 2 r í W 2 S < 0 3 ?  ^ .Á w p .ř 7 W  
DefifliO/ntz&áanlleptoyadu • - •••;

' Ob&íctypodzemníchsiaváb ■ .- '> ‘
( ^ b e tá t ím ) Ím .0 lld55B4Q-0,02 :'fý

l T ^ ^ t ^ J f í i i e y š k i . k m  Q m B TS+0,895799.
' 1 Hhóberiý tunófýpódz slánácb km'0;895799 - 0,874743 
i Ůn&m^ob/slcív.k/00 ,20 8.' .v  ;• •
• Op6niA2$ďpodůluvmQ.Q55840 
1 C e/pac/sísnféa-.íte^bnW s/' /  .
I Objetóypozemnkhsbyob .

Výtahy Kiéstóvco Osová ;•
>. ScfipdJS á^vza^vts .O so^. : •

ScfjKSšiS 5pveF^ZD5fé^59 0sová 
r  Pfíéjfečkyv.zsstávQQOsová. : . !

^•SO, 
SO 
SO 

.s o  ‘čO 
so. so
soso
PS 

V PS 
P S  , 
PS 
PS 
PS

;PS
PPPS
P s
PS
PS

-708 
708 

■■ 707 
703 

■709 
, .710 ■711712 

.800 
801

801m
:80S9Q4
SofW8‘
807

810 
811 
512  
320  
921 
822 
323  

■ .924

. i927 
1930. 
■931 
■932 
’933■

fcs *, ‘ t>T'^  T*
'̂Tochnólogfckj? óbj$kt,VzBsiěvcaNpvá Ji 
Provozní objekt DPMB ••

; P fíd M k y n a  zastávce UnNpaHa.e /Voftjcwnfcs Bohunka - drobni anMsktm :
■ Zásobníky p íb£iť. ..

Pfosun Bbimóhodvórě vip. Okrouhlá , 
ObJefdyOprayy území

, s^oyá opravy.
Kácení a ó - '  — laáchrapazeíšbS 
Provozní soubory Mormtičnl)!ysfůn] • 'EPSréleklimiňiémlsIgmgzscji 

Ttmýsysíátň
EZS . . .
PadfasánfceTZS' .
Rnm a& nko ýfW DPMS .

'■Mobtfníoperětoll
. RozNa&cvé zSfím ii -  iesiůyka tyi tvarpia a Nůrfíocnps. Bohunka 
RozhlaĚoýózBrízúnt-iěa/ď^tó Áibwá J/WaVštó 
S O  Řízení hmyqfůvá ^ 'ra v y  né /ermijá/u ■. 
SOftozmílmmtitfovádůýuYyyppBíu -

tes oilpS ) ■
.■ Trensfimačfílstsokio íia.zost w /tá -íá s f £OW
^■NšpáíaťtrYtstvtuoůlU: ■ . • /
. W a^/l/vífářiuflBatei/áíonJvíQsřávcetoiti Jihtovstó

/Atopá/ertftefpac/BÍartfca •
.■te&renlertsgiitsa)..
. Zásuvky v tunakr pro údržbu ■■
Výtahy a eskalátory* zastávce N w á Jihlavská

S ^ ťa ss tá vw O sw i- •
promavíréní kmetu 

■Čerpacístanice * technologů

StawjvfpQdmlnky pro umfelSnl stavby

Stavbn^ucjp. umíétůna vsoulšdd adokuthantacl p m  územní mhodoutt, kletá obs$hu]e vfkrasy 
eouPsarjěho, sřcyir. . ůzam l V.mliTftu MtastrSní -.mapy sa .r ̂kreslením.. stavebních. pozemků, 

■: poíatjavaným.timfsjěntm.BíBvbý' ? Vyznačením vazeb á  vitvů na ckott, zejména vzdéknostf pd branío 
Jpcůe{rfyQ£OkSodn(cftmvdti.. ,  ;• • . - . .V  •• •
. fírb/pííprowJ dalšího shpnS pmíekíovů dokmBntBca budou dodržony ppdmínky dápá vo vyjátSfení 

f ^ ^ t l I ^ a B r n a ,  r&fatkqvého ocfixgu dna 07.02.2017 č.j. MMB/0058588/2Q1J, ktarůjo im č is tf

»  dalšího .shiphS %>n$ikby& :dokimmrité^'budm tíóáieňy podmínky & n á ykávazném 
rš jm o  m d u  za <& i 94.11.2018 d j. te O ^ Č Q U m rt& m s ;  DOcp-é340SÍ03. tósié jo  a)fayidokuméafeG9‘StoMBdQyáč£sL : '• ; A \ •

Pro .pnpcavu: da\$lho .-stupně .pmjekhyů ddki[tmnÍ6cé ~.búda . docWoňa' podmínka W j4  ve 
, Jíhó(jiti/av$fátK>jkioja, xtájorii rozyoia tíopjavym d ra ó 2 .ft2 0 1 6  6J. JhiK 1B1213/20Í6, ktorú jo  
- .'EOU£&stlp!b]BklQv6(bkunwnfát&-<dok!adůvá65sL : : '. Y\

pmpljpravu delšího stupňů p íq^Afo^tfotomentecoitfttóJ dpďržgřiy podmínky xtariá ve- vyjádřen!

:*? MK
.■ Pro pttpmvu daf&ho eh^ipr^ktová.dokimsntacs:bu{k3.u^odr2siiypoánlnky. danpy fchartilnovcném 
i  stanc^isku ftftsgmtítv,m&?ta -Bme, Odboru územního plánováni.o. rozvoje ze dne 17,032817 č.L 
' M ř a ím ^ 8 a ^ « , . /£ to / t í /9  ttafc^nřflca'tfJtíarfowtCáii

7, P tb .-p r^ ^ d ^ ^ M e p n á p ^ ^ i^ -^ im B h ií^ fh k k iO -d ó c h ib n y íx r ď m ín k y  áaná v a vyjádření 
Magistrálu města-Bmc, Odboru i^vymafrtkuvyjádřenizo-dne 11.11.2018 &]. 8830/OSW M m , která 
Je součástípiujoktavŮdokumentBce -  dqfctechyá č&st

B. Pro pfípmvu ifátSího stupně, projektová dokumentace buóátr dodrženy podmínky daná va vyjádření 
Artijopíoglckf.aslav A V Č H  Brno, v, v, i, v ^ o n íd n a  08.0Z2017 ČJ. ARUR>53T/t7, Harója součástí 
prcjoktavů dokutnóntrm -  dtídsdavá část * • . . . . .  ' • ■■ . •'

8. Ptújpflprivu dalšího etupná projektová dokunéhtaoá budou dodrženy podmínky dsujó ye stanovisku 1 
‘ Qfádit městská části méste Brna, .Bmo -BoíHmk!B, Odbor téčhnlckýph služeb dne 08,11.2016 čJ.

BBOH/05979/1B/TS.ktsréjasoititéSUpfojektoY&dokutrTontaoe -dddsdo^ čésl 
10, .  Prajjfípravu tísíáiftaštipwS profektvrá' dofamienísce buďsu dcéiany podmínky ůatíé va sfe/iovisto 

Motdrýlidvy ilntvíiizky dna -12.122016 č í  MLNS/{oaq27/428433/BMU-1, která }e součástí projektová 
dbkbhlehtucě -  dokladová čáBt ‘ ‘ ’

11. Pro phpnzýv -daíSíHo atupně ptůjěldové dokumentace budou dodrženy podmínky dipó vs vrfédfent 
Fakultní nemocnice Brno Vyjédňý! dne 00.11.2018 ČJ. '2Ql8H4847/FN8mo^232,1Bc,mng.Ma,

* kts tfja  součástí projektová dckuméiltacé -  doktedová část • ... ' >  .. .,
Í2 . PmvTípraVu ‘rjelšlho stupně ■prijektQVá dékúm&rtecé'' jrúdoir -ddcjřiBny packnltiky danů ife Vyjádření 
. :  Oldou městská části Brno Smřý pikovéo ''Odboru ‘ .v flo tó tó /jo ' ze dria 22.11.2016 SJ.

M<%SU/08278/f6/QvS/372&u$Kep,Teš která je  soudédipidjekipyá dokumentace i  dokladová část 
1 3  d fe tó í^ ^ J S s id ó y  {íp *^ w .J» t^ }ín í(y  dénů vp.vyjádfenl

K m &  CTad. J!hcrrx>m*skáho ’k ř0 ,-r Odbor doptáml cprávy ^ d l d n í  dne 13.022017 čJ. JMK 
18753/2017,:Jdorájo součástí pmjéfddvd. dokumentace •dokkdoVů část 

14. Ftátyptovu, neusnili stupně projektově ■dokumentem budou dodrženy podmínky daně ve vyjádření 
Ředmstv]~Sanlc a  ffáírtó? ČR za dně 0X02.2017 SJ. 38/27,1/17-22200, kterů ja  součástí prtíoktovó 

’ t i t i t im n lš ó é ttóJdíKfevá Část
15. Próp5pmvu dsISIhp stupřiSiprójaktovS-ckUmrimritsca.bude dodržena podmínka dinů va-SleňOvisku 

Správy a áddby-sMk: JihcrrxmYokěpa, fájě.príspůvkwá pfgéntzsco kroje stanovisko dtw Ů9.1Z2Ó16 
& l 1 p a fq D M 8 7 Q k l» .. t e r f ja p i f č ů p  průletově důtemaníepa - d o k t e W  část

18. Pro-přípravu dalšího stupňů .pmjpkkivé d^m eótace- biškvj dodrženy podmfnky ápné ve vystihni 
Porno české republiky, KtšjSki TědSoisMBivó, specíaíUpvůn&^cxifiáč tíopmvnlhd Inženýrství BM  
‘ -■'‘ ^ - í  zo^dna .0 5 0 ^ 2 0 í7  i i /  'W P S -2 7 f i^ /^ 2 0 íS ^ 5 0 fó > /,  která Jo 1 "  -  “ • *

17. .Pméflptmm tíatííhó stupně pmjektDVůldókumBritBcé.búdoú dodrženy podmínky daná ve gspovlsku
Povodí Morový spi, dne 06.12.2016 ČJ. PM058113/2016-203/Mat, která Je součástí projektová 
ifctófjwnfepe-ctoíeedqvtfClisi /  Y V .  i- •• _ V .

18. Pro. přípravu tiSÍSího.stupnB projcfdová dokumentaoa buttou tkxfriény podmínky daná vé vyjádřovl 
■ ‘Pmšrtskýoh komunikaci o.e. dno. 24.02.2017 ČJ. 3103N0V37/17, která jg. součásti projektové

. .óokOímatBce-cfoWec&v4část j -  ;
19. .Prxrpflpmyu óalůijbo stupně projektová dokumentace budou dodrženy podmíniv ďonó va vyjádřen!

■Bm^iskýčh -vtíláron a  tónařfeací a s , dtto 16.122016 -pj. 722/D322B0/20t6/SSk, která fa  soUčásŮ 
projěkfovádokúmanlBco-dótísdeVáčébL. ■.■■■■ . ■ ■, ;•

20. PropApravu-c/a/í/hQ eiupnS pr^okhvó dokumentace, budou 'dodrženy podmínky daná va  vyjádření
. . dňe’ 30.01^017 ý j .  50014473SB, kte/ó ja, součástí ‘ projektová

21. Pro.pffpísvu delšího stupně projektové dokumentace budou .dodrženy ppprriínky daně Vě. vyjádření
. PLON Distribuce. B,s. vyjádření dna 13.10.2018 6J. B694Í-Í6Í4SO0Q, fd&é-te prejektové

' ..■dokmej)$c9-0oklatiQvii čěsL.. ■ ■ ..•/ ■ ..•■• ■' . ' • /
.22. !ptp ptlptevtíMšího. stupňů projektová dokunmtscp budou chdriatiy podmínky dané va vyjádfenl 

V Brfíot akciová fpplačhost dno. vyjádření dně 1X11.2018 čJ. 5bO&Mth/207/18, která Ja 
á  dakumhftteco-dokfedovů část '

'Pťo ptíptevlt d

S9SOS
23... Pm pfípňvu dalšího š t íp n i projekovó d o k u rim t^ . bbdotídcKkienypodrnloky daná ve stanovisku 

• .  ^  ^rm 12 1 O 2 0 1 6 U  romn/TTOOnP:fásrů jo součésOprtjmvů^dokiýnonteca -

.24. PrO^proVU.dalšího stupná projektové dokumantáce budou.dodrženy podmínky. ttené^Va vyjádření 
CE77A/,..Ccsífá■ telekomunikační-kiffrstruktura e.s. Yyjétfóni dna 07.10.2Q16 ČJ. 726341/18. která ja  

% • / ^ '^ ^ ^ p ^ 5 Í ( ^ t í o t ó 8 0 ^ , • ■ , ^ a c ^ ' ( 5 á s t  ' ; •. : V ; • ' - / ■'  - .
25. Pra pn^w/:,daJS!fto aa^>á'pf^séová ďaW Wtóca.bvtíóú dodrženy podmínky dané m  vyjádření 

:>peská ceputéca, eš^áfvtmjjtžn! Morava dna-2B.io.20i8 6 j  16irm/ZJDM, klérů Js součástí







Čj.MCBSlITOfifiJ^J/DVÚP/Sto lir. 13

6. Magistrát řn&sta Brna, Úřední deska, IDDS; aTkbtm • . •
7 grad'm^tstó^tt(ní*taSma,Bn»--BohimfcerPk^3,625t».eTTB,.utednltleslaí - - 
L prM S^6^H m ísteem e/6m o-S laiÝ U staW íc,O deřsM 2Stf4,62500 Brno,Úřednídsste

0 fia s lw á d to S 6 6 ;« M -* . P5»m* .
požadovaný uskLrteénérv nenHI sám žadatfam, nebo ten. kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo

Pf8^a  vwětórtQ pro: Masarykova univerzita, ŽeroUtvova náměstí 017/9,602 00 Bmo 
vwS{enoprot6taWpQřemIrav?ůftad,Hu9in«tó1024/Í1a,13000 Praha 
vwĎleno pra: £ O N  Distribuce. a * . ,  F. A. Gwstnara 2161/6,370 01. Peské Budějovtea 
w^ěrtbj}t«Fa)^totrH!moenleeBmo,JW avstóMCl/20,-62500 Bmo . , .
vyvállm i pro: Správa.b  údriba sEnlc Jfcomorevstóho knýa, příspěvková croanbracakraja, 

nn yanánifeatf 44 Slít.002,00- Bmo . 1
wvasého pro: ftpdltelfltví sítnic a-ddánlc ČR. Na Pankráci 548/58, 140 00 Praha 

- wváiěnO pro: REÁL SPEKTRUM ZAPADNI BRANAb .*., Udfcfců 718/77, BQ2 00 Bmo 
yyvftl pny. Bmfafaté komuffraca. ah., Rsr.neská tflda TSTIta, 633 OS Bmo 
w ^ ^ o p ra :B m 8 n ^ ^ v o d á m W k a ru á ra í^ & *.,W s ^ tó ? á 5 M /lH ,6 o a M  Bmo ■-.o. 
vyváleno pra: ČET1N, C&ská teiokornunlkečnt inffaatmkturaos,, OlSanská 2681% 13000 PfahaS 

' vyváženo pro: D!al Telecom ,Á*. Knžlkov3 237/3aa, 186 OO Praha 
vyváleno pro: NelD2 teGomrn,s.r.o, Jihlavská 2 , .664 41 Hfaúbeko 
wvěS«ia{ao5F»terC 2sf»l5rA ,<^3teistó,B4(VP0,B U Q0 Brna 

rvyW 5énoíró ‘‘re^ árny.Bmo,.a.s.,;GknŽri!S26/25,'63aeo,Bmo- 
: vyvěšeno pra: Techrýcké š i l i  Bmo,.a,s,„iBaryffěků 622/5,602 00 Srrto 

vwěěeno přo: GrtdSeMces, s.r.a, plynárenská 4sS/t, 602 Do Bmo 
vyváleno pro: OPC česká repuhlke, sxo., 2ávi5ova 502/5,140 00 Praha 
vyváleno pra: Dopravní podnik rpěsto Bma,aA, HSnfcy 64/151,658 40 a n o  
vyváleno p ra  statutám! město Bmo,28stoupen4 M o ro vým  W&oram Magistrátu město Brna,

^ ^ ° ^ 6 S e nt W ^ & K M Ř ^ k M m m í ^ a ^ , c d d ; lO cÍ^y6T^S totam ská2117/1 ,13300 Praha

ÚCastnřdáiaS 85. ódst%  písrn b) účastníci, osoby, jejich* vtofafcfeiwbo jinévěcná právo k sousedním 
štavbáfn anebo soysfanlm pozemk&rn notostavbárnná ntcli m£4a být územním rozhodnutím primo

d0^ nfvwtier)ěp(!fcitastnlkY paxemkúa stavebná nich: s t  p. 1321/13,1321/14,1321715,1321/16, 
1321/17JW 1/10,1321/1B, 1331/B3, 2728% 2720% 27507). 2751,2752,2762,2763,2764,2766,2755, 
27 5? /h2 84 1% 28 4Í/3 ,2541/4,2B41/5.2441/5,2541/7,2841/8,2541/8,3137, pare. 6.1247/80,1247£0. 
« 4 T » V  A M W ,  1320/1,1S2B%1326/2,1331Í69,1331/52,1331/93,1331ÍS4. Í331ÍB6.^3>1^éf 1S31/B7, 
1331/81 5331/80.-1331/82,1335/83, J331/B4,1331/1C®, 1331/120,1331/120,1331/132,1331/134, 
ÍS l^ ^2 ;-S 3 3V Í62 V  1331/1S3,1331/164,1331/165,1335/180, l 3 $ ^ Ď . 5 M ^ . 1 ^ ^ . fil3 a3«,13S 3« ,

. 1383/29 1353/311353/31,2342/1,2343/1,2343% 2343/2.2343/3,2016, Ž617,2B1E/l,2ei8C,231B, 
2720/1,2720/2.2720%  2732% 2732% 2732/2,2732/4,2760/2,2760% 2757% 2842,284^ 2843.2858^, 
3170,3100,3212 vkotastrábilm územJBchUnfeo, s tp ,,1631/5% ÍSB1/É% 1651/108, í861rtB_S^paré, 6. 
1878/2'5678/16,1676/28,1678/29.1678/30,1870/31,167801.187032,1678/33,1076/30,1678/38. 
i f f i s  1B78%Ó, 1S7B/41,1678/42,1676/43,1670M4.5678/45,1678/46,1678/47,167B/40,1678/49. 
1 8 7 8 /4  1675/51,1678/54,1978/54,1678/194,1678/185,1678íiaT,16&a/3,168B14,1680/37,AWIffl, 
1M 1/8M 681/14,1681/21,1581/21,1.681/24,1^81/25,1681/25, Í501/27,1631/32,1681/38,1631^. 
1M1/4Ó 1681/411581/45,16&1M8,1681/49,1681/48,1681/50.1881/50,1681/52,1681/52,16.81^3, 
1G81/53 '1661/70,1681/72 -'1681/72,1681/91', 1601/31,1681/34,1631/104,1681/104,1081/104.1881/157,

2Z76/1 1.2281,2281,245£72v245f% Ž455/4,2486/1,2485/12,2465/23,2405/24,271S, 
2716/2723,'2730.2731/2,2742; 2743/5,2743/15,2743/16,2743/18,2752/1,2786/4,2766% 2755/3. 
2702/1 '2703/2,2793/4,2794/3,2735/1, Z7B5/1,2B21/5,2642/1,2865/1,2665% 2805,2906,2B0f, 2917 v 
katastiáSnlmteeint Staří Ustówec. :

dofcertóífa&mí-úrady ‘ "•
vyvtóeiw pra: Drážní úřad, Nerudova 773/1. 77S 00 Ofomauc .

■ ' vWSiéno pro: Hasiě?ký zácbrannj sbor Jihomoravského Jar^e, Zubatého 685/1, 614 po Brrw 
\ý v 4 lQ i« pto: Kraiská tiygtetóástaráca Jawrrbrav^Sia kraje sé síifem v a n á , JeMitawa

1 &47/1' p ra  JlharSůravšký-kraJ.-Ocíbof rozvoje žanánovo náměstí 449/3.K I2 ĎpBmp
. - yy^ p o f a ř  Krajský 6Tď Jthomcravshfeho toa^. Orfea-živeangiO piíštted). Zryptinovo náměstí
449/3,'60290 Bmo :

Bms

Bmo

Ci.MOSSL.U»661ín/OVČWSlo . tór-M

- VWÍlcftoprorčěskálnspékcB životního prostfBď,Uebťszelíova 14,614 00 Bmo 
VyVMeno pnř Magistrát město Ema, Odbor územního plánováni a rozvoj, Kotmicúva 67,60167

vyvěieno PrK Úřad městtícá íátómfetóa Brna, Bmo-Bohuntoe, Otoutó 3,625 OOBtro - 
\?veSĎTO pro: Úřad městské částí města Brna, Bmo* Bohunfca,Otíboř stavební, Dlouhá 3,628 00

vyvěšena pra: Ďfad městské části města Bma, Bmo - Sterý Uskoveo, Odbwvžoobecný, Oderská

5W4, t „ v,s republiky,, KratskS MiMslvI poBcto JlboraawskSto taio,

za|nl!l B̂ S S » ^ o S S n ? t a j ů  jlbomorewkílio.a ZJInSiého, OeJÎ -13,60142 
fc ra  ^  . . . .  -J —  -

82 Bmo 

mtatrtí: ..

%•

vyvíiono p re  t & O m m * * *  M « ,  Odbor dopravní > 0 * 9 .  Žofotmovo níTO 3,
O ’ '

‘te^ l' % v S S a r » p « M í 3 l^ i r ^ t » ^ a ,O d l^ s p r a v y m > |^ ,H i l^ i6 n l6 7  Bído v r
■. ^é fié nů p ro i NIPl bezbadérové prostrčili ap .R , Krajské konmítaCiiísSředlBlíodlhomorayokéíio

l™ 1* '  p m  AV ČR, Bnm, v. v. 1, KiáBvopoWiá 147/82,612 00 Bmo
vwěSarm pro: Povodí Moravy, s.p-. DfevařSká 932/11,602 OO Srno
v y ^ w ^ O f á d  městské částí měste Brna, Bmo -  Bohunka, Odbcr technických služeb, Dlouhá 

O T '3 , , “ « ^ p m T .M o b ll5 C ís iS ,*^ fc m o ,T o m I£ lw ra 2 l4 4 )1 ,14000 Praha

I

Úřad městské části města Brna, Brno-Starý Lískovec 
Oderská 4 ,6 2 5  00  Brno 

__________________________ Stavební úřad

spis. zn: MCfiSU/06688/18/SÚ/5to/193 Vyhotoveno v Brně 141)1^019
MCBSU/00263/19/SÚ/Sto Vypraveno 154J1J019

ID datové schránky Žrbbwxi

Dopravní podnik města Brna, s.s. 
Hlinky 64/151 
65646 BRNO

j-'  ' i S j ' UUraby^srávni  mod 

t  * ’,V dr» , . .
' SUUÍZT*** Wsil e-K^TAfiV LřSííOVte
= ;  " " " •  '

v ř n.  dr *  . .

Č.J. MCBSL1/00253/19IS Ú/Sm w .2

1383/31, 2342/1, 2343/1, 2343/2, 2343/2, 2343/3, 2616, 2617, 2618/1. 2618/2, 2619, 2720/1, 2720/2, 
2720/3 ,2732/2 ,2732/2 ,2732 /2 ,2732 /4 ,2750 /2 ,2750/2 ,2757/2 .2842,2842,2843 ,2856 /7 , 3179,3190, 
3212 v katastrálním území Bohunice, st. p. 1681/21, 1681/21, 1681/24, 1681/25, 1681/26, 1681/42, 
1681/69, 1681/168,1681/169, 2044, 2715, 2716, 2B42/1, pare. t  1678/2, 1678/15. 1678/28, 1678/29, 
1678 /30,1678/31,1678/31,1678/32,1678/33,1678/36,1678/38, 1678/38,1678/39,1678/41,1678/42, 
1678/43,1678/44,1678/45,1678/46, 1678/47,1678/48,1678/49,1676/50,1678/51,1678/54,1678/54, 
1678/194,1678/195,1678/197, 1680/8 ,1680/14,1680/37,1681/8, 1681/8, 1681/14,1681/27,1681/32, 
1681/38,1681/39, 1681/40,1681/41, 1681/45,1681/48,1681/49,1681/49,1681/50,1681/50,1681/52, 
1681/52,1681/53,1681/53,1681/70,1681/72,1681/72,1681/91,1681/91,1681/94,1681/104,1681/104, 
1681/104,1681/157,1681/158,1681/158,1684/85,1684/103,1684/118,1684/118,1684/154,1684/155, 
2166/1,2166/2,2204/5 ,2276/9,2276/11,2281,2281,2455/2,2455/3,2455/4 ,2485/1 ,2485/12,2485/23, 
2485/24,2723,2730,2731/2.2742,2743/5 ,2743/15.2743/16,2743/18,2752/1 ,2786/4 , 2786/5.2788/3, 
2792/1, 2793/2, 2793/4, 2794/3, 2795/1, 2795/1, 2821/5, 2885/1, 2885/2, 2906, 2906, 2906, 2917 v 
katastrálním území Starý Lískovec.

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

Výroková lást:

Úřad městské částí města Brna, 8rno -  Starý Lískovec, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst 1 pism. c) zákona č. 183/2006 5b., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon} v platném 
znění (dále jen "stavební zákon"}, na podkladě žádostí o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou 
dne 30.1121018 podal Dopravní podnik města Brna, a ^ ,  IČO 25508881, Hlinky 64/151, 656 4 6  Bmo, 
kterého zastupuje Ing. Pavlína Čfnčurová, IČO 76209563, Sportovní 364, 664 43 Žoleílce (dále jen 
"žadatel0!, podle § 93 odst. 3 stavebního zákona

p r o d lu ž u je

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí spi$.zn. 
MCBSU/01904/17/0VŮP/Sto/74, č.j. MC8SU/03663/17/OVÚP/Sto ze dne 234)6.2017 na stavbu 

ProdJouženFTT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - 1. etapa 
Bmo, Starý Lískovec, Bohunice 

nová stavba

(dále jen "stavba"} na pozemku s t p. 2844, para. i .  1247/10, 1247/79, 1331/10, 1331/11, 1331/12, 
1331/13, 1331/14, 1331/15, 1331/61, 1331/82, 1331/108, 1331/109, 1331/144, 1331/151, 1331/156, 
1331/162,2342/2,2342/3 ,2343/1,2454/1,2464/17,2464/18,2464/28,2464/29,2714/2 ,2714/3 ,2732/1 , 
2732/3 ,2841/1 ,2841/10,2856/2 ,2356/3 ,2856/6 v katastrálním území Bohunice, para. 1 1678/4,1678/12. 
1678/26, 1678/34, 1678/35, 1678/37, 1678/40, 1678/5S, 1678/56, 1678/179, 1678/183, 1678/185, 
1678/186, 1678/187, 1678/217, 1678/218, 1680/19, 1681/2, 1681/3, 1681/4, 1681/5, 1681/6, 1681/7, 
1681/9/ 1681/10, 1681/11, 1681/12, 1681/13,1681/20, 1681/22, 1681/31, 1681/34, 1681/35, 1681/36, 
1681/37, 1681/43, 1681/71, 1681/100, 1681/101,1681/102,1681/103, 1681/117, 1681/UB, 1681/119, 
1681/120,1681/121/ 1681/122,1681/142,1681/143,1681/162,1681/171,1681/178,1684/12,1684/15, 
1684/16, 1684/21, 1684/86, 1684/117, 1684/119, 1684/156, 16S4/157, 1684/184, 1684/105, 1684/186, 
1684/203, 1684/204, 1684/205, 2166/1, 2166/10, 2167, 2276/1,2276/8, 2283, 2292/1, 2293/1, 2460/1, 
2463/3, 2463/17, 2485/2, 2485/22, 2728, 2729, 2731/1, 2743/1, 2743/6, 2778, 2784/1, 2784/2, 2784/3, 
2785/1, 2785/2 ,2785/3 , 2785/4 ,2786/1 , 2787, 2788/1, 2790, 2791/1, 2793/1, 2793/3, 2794/1, 2794/2, 
2794/4,2796/1 ,2790/1 ,2818/1,2819/1,2819/2,2819/3,2820,2821/1,2821/6,2825 v  katastrálním území 
Starý Uskovec, Sousedé: st. p . 1321/13,1321/14,1321/15,1321/16,1321/17,1321/18,1321/19,1331/83, 
2728/2, 2728/2, 2750/2, 2751, 2752, 2752, 2753, 2754, 2755, 2756, 2757/1, 2841/2, 2841/3, 2841/4, 
2841/5, 2841/6, 2841/7, 2841/8, 2841/9, 3137, pate. t  1247/80, 1247/80, 1247/81, 1247/82, 1328/1, 
1328/2, 1328/2, 1331/59. 1331/62, 1331/63, 1331/64, 1131/65, 1331/65, 1331/67, 1331/81, 1331/90, 
3331/92, 1331/93, 1331/94, 1331/106, 1331/120, 1331/120, 1331/132, 1331/134, 1331/152, 1333/152, 
1333/153,1331/154,1331/155,3331/160,3333/18,1333/26,1333/28,1383/2,1383/2,3383/29,1383/31,

Účastnici Uzeni, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Dopravní podnik město Srno, o j. .  Hlinky &4/1S1,65646 Brno -žadatel 

nůmůstl 196/1,50167  Brno-obec 

Dlouhá577/3 ,62500 B m o -obec 

Krásným, Oderská260/4 ,62500 B m o-obec 

Odůvodnění;

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu f  93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní mod. Před uplynutím této fhúty požádal žadatel o prodloužení Jeho platnost! z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 
dosud požádáno o vydání stavebního povolení.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 
upozornil je  v  souladu s § 93  odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a 
námitek,

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o  vydán! stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala 
v platnosti, resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad 
žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, Jak ]c uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.

ÚČ3stnfd řízení-dali/ dotčené osoby:

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, Masarykova univerzita, Státní pozemkový ůfad, 
£O N  Distribuce, as.. Fakultní nemocnice Bmo, Správa o údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, Ředitelství silnic a dálnic ČR, REÁL SPEKTRUM ZÁPADNÍ BRÁNA as., 
Brněnské komunikace, as., Brněnské vodárny o kanalizace, as ., CÉTIN, česká telekomunikační 
Infrastruktura a.s., Dlal Telecom, as ., NetDataComm, s .r.a, Poster CZ spal. s r .a , Teplárny Bmo, o.sv 
Technické sítě Bmo, o. $.„ GridStrvkes, s.r.o., UPC Česká republika, s.r.o., Dopravní podnik města Brna, 
o.Sv sťolufdmí město Bmo, zastoupené Majetkovým odborem Magistrátu město Brna, české 
Radiokomunikace as., odd. Ochrany sltl

vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy o námitky.



Čj. MCBSLW0263/19/SÚ/Sto ttr.3

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podldadfim rozhodnutí; 

-  Útdstnfd sek podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu města Brna, Odboru 
územního a stavebního řízení podáním u zdejlího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby Jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-H účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je  správní 
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, Jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodněni rozhodnutí je  nepřípustné.

Toto omámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne;.............................. .. Sejmuto dne:......

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup

Vyvěšeno dne:.................. ....... ......  Sejmuto dne:.

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.

Poplatek;
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

Obdrží:
Účastníci dle § 85. odst 1, plsm. a) -  žadatelé (dcdejky) 
íng. Pavlína Činčurová, ÍDDS: v/mxBqtv

zastoupeni pro: Dopravní podnik města Brna. 0.9., Hlinky 64/151,656 48 Brno 
statutární město Brno, IODS: oTkbrrn

Cj .  MCBSLMW263/19/SĎ/Sio Sr.S

dotčeně správní úřady
vyvěšeno pro: Drážní úřad, Nerudova 77311,778 00 Olomouc
vyvěšeno pro; Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje. Zubatého 685/1,614 00 Brno 
vyvěšeno pro: Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 

1647/4,602 00 Brno
vyvěšeno pro: Jihomoravský kraj, Odbor rozvoje dopravy, Žerotínovo náměstí 448/3,602 00 Brno 
vyvěšeno pro; Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí 

448/3,602 00 Bmo
vyvěšeno pro: Česká inspekce životního prostředí, Ltebeneitova 14,614 00 Bmo
vyvěšeno pro: Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje, Kounícova 67,601 67

Bmo
vyvěšeno pro: Úřad městské částí města Brna, Bmo -  Bohunice, Dlouhá 3.625 00 Bmo 
vyvěšeno pro: Úřad městské částí města Brna, Bmo -  Bohunice, Odbor stavební. Dlouhá 3 ,62 5  00

Bmo
vyvěšeno pro: Úřad městské částí města Brna, Bmo -  Starý Lískovec, Odbor všeobecný. Oderská 

260/4 .62500 Brno
vyvěšeno pra. Policie česká republiky,. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, 

specializované pracoviště dopravního Inženýrství BM. Kounicova 687/24,602 00 Bmo
vyvěšeno pro: Ministerstvo obrany Sekce ekonomická a  majetková. Odděleni ochrany územních 

zájmů Bmo, Svatoplukova 2687/84,61500 Bmo
vyvěšeno pro: Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13 ,60142

Bmo
vyvěšeno pro: Krajský úřad Jfwmoravského kraje, Odbor dopravní správy, Žerotínovo nám. 3,601 

82 Bmo

ostatní:
vyvěšeno pro; Magistrát města Brna. Odbor správy majetku, Husova 3,601 67 Bmo 
vyvěšeno pro: NIP1 bezbariérové prostředí, o.p.s., Krajské konzultační středisko Jihomoravského 

kraje, Havlíčkova 4481/44.566 01 Jihlava
vyvěšeno pro: Archeologický ústav AV ČR, Bmo, v. v. L, Královopolská 147/62,612 00 Bmo 
vyvěšeno pro; Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 832/11,602 00 Bmo
vyvěšeno pro: Úřad městské částí města Brna, Bmo - Bohunice, Odbor technických služeb, Dlouhá 

577/3.62500 Bmo
vyvěšeno pro: T-MobRoCzech Republice.a, Toníčkova2144/1,148 00 Praha

ČJ. MCBSLI/002<£3/l9/5 llíSto ta. 4

Ůčastníd dlo § 65, odst 1. plsm. b) -obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn 
(dodejky))

601 67 Bmo Z

00 Bmo 25

Oderská č.p. 260/4, Bmo-Starý Lískovec, 625 00 Bmo 25

Účastníci dle § 85, odst 2, plsm. a} -  účastnici, vlastník pozemku nebo 6tevby, na kterých má být 
požadovaný uskutečněn. nenMi sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiná věcné právo k tomuto pozemku nebo 
stavbě (úřední deska)

vyvěšeno pro: Clřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových, Rašlnovo nábřeží 390/42,128 00
Praha

vyvěšeno pro: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/8,602 00 Bmo 
vyvěšeno pro: Státní pozemkový úřad, Husínecká 1024/118,130 00 Praha 
vyvěšeno pro: E.ON Distribuce, a.s., P. A. Gerstnera 2151/6,370 01 české Budějovice 
vyvěšeno pro: Fakultní nemocnice Bmo, Jihlavská 340/20,625 00 Bmo 
vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 

Žerotínovo náměstí 448/3,602 00 Bmo
vyvěšeno pro: Ředitelství sinic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/58,140 00 Praha 
vyvěšeno pro: REÁL SPEKTRUM ZÁPADNÍ BRÁNA a.s.. Lidická 716/77,602 00 Bmo 
vyvěšeno pro: Brněnské komunikace, a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo 
vyvěšeno pro: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s,. Pisárecká 555/ta, 603 00 Bmo 
vyvěšeno pro: CETIN, Česká telekomunikační infrastruktura as ., Olšanská 2681/B, 130 00 Praha 3 
vyvěšeno pro; DlalTeíecom, a s ,  Křižíkova 237/35a, 18500 Praha 
výv&šcno pro: NetDataComm,ar.o, JMavská 2,664 41 Troubsko 
vyvěšeno pro. Faster CZ spol. s r.o., OWanská 940/60,614 00 Bmo 
vyvěšeno pro. Teplárny Bmo, as .. Okružní 823/25,638 00 Bmo 
vyvěšeno pro: Technické sítě Bmo, a. s.,, Barvířská 822/5,602 00 Brno 
vyvěšeno pro: GrtdServfcea, s.r.o., Plynárenská 499/1,602 OO Bmo 
vyvěšeno pro; UPC Česká republika, ar.o.. Závišova 502/5,140 00 Praha 
vyvěšeno pro: Dopravní podnik města B m a.aa. Htínky 84/151,656 46 Bmo 
vyvěšeno pro; statutární město Bmo, zastoupené Majetkovým odborem Magistrátu města Brna. 

Malinovskébo nám, 3,601 67 Srno
vyvěšeno pro: české Radiokomunikace as ., odd. Ochrany síti, Skokanská 2117/1,169 00 Praha

Účastnici dle § 85, odst 2, plsm. b) účsstnld, osoby, jejíchž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno (úřední deska)

vyvěšeno pro: vlastníky pozemků a staveb na nich: sL p. 1321/13,1321/14,1321/15,1321/16, 
1321/17,1321/18,1321/18,1331/83,2728/2,2728/2,2750/1.2751,2752.2752,2753,2754,2755,2756. 
2757/1,2841/2,2841/3,2841/4,2541/5,2841/S, 2841/7,2841/8.2841/9,3137, pare. 6.1247/80,1247/80, 
1247/81,1247/82,1328/1,1320/2,1328/2,1331/59,1331/82,1331/63,1331/54,1331/65,1331/66,1331/97, 
1331/81,1331/90,1331/92,1331/93,1331/94,1331/106,1331/120,1331/120,1331/132,1331/134, 
1331/152,1331/152,1331/153,1331/154,1331/155,1331/160,1333/16,1333/26,1333/28,1383/2.1383/2, 
1383/29,1383/31,1383/31,2342/1,2343/1,2343/2,2343/2,2343/3,2616,2617,2618/1,2618/2.2619, 
2720/1,2720/2,2720/3,2732/2,2732/2,2732/2,2732/4,2750/2,2750/2,2757/2,2842,2842,2843,2856/7. 
3170,3190,3212 v katastrálním území Bohunice, s t  p. 1681/42,1681/69,1681/168,1661/169, pare. č. 
1678/2.1678/15,1676/28,1678/29,1678/30,1678/31,1678/31.1678/32,1678/33,1678/38,1878/38, 
1678/38,1678/39,1678/41,1678/42,1678/43,1678/44,1678/45,1678/46.1678/47,1678/48,1678/49, 
1578/50,1678/51,1678/54,1678/54,1678/194,1678/195,1678/197,1680/8.1680/14,1680/37,1681/3, 
1681/8,1681/14,1681/21,1681/21,1681/24,1681/25,1681/26,1681/27,1681/32,1881/38,1681/39, 
1681/40,1681/41,1881/45,1681/48,1681/49,1681/49,1681/50,1681/50,1681/52,1681/52,1581/53. 
1681/53,1631/70,1681/72,1681/72,1681/91,1681/91,1681/94,1681/104,1681/104,1681/104,1681/157, 
1681/158,1681/158,1684/85,1084/103,1684/118,1684/118,1684/154.1684/155,2044,2168/1,2166/2. 
2204/5,2276/9,2278/11,2281,2281,2455/2,2455/3,2455/4,2485/1,2485/12,2485/23,2485/24,2715. 
2716,2723,2730,2731/2,2742,2743/5,2743/15,2743/16,2743/18,2752/1,2786/4,2786/5,278873,
2792/1,2793/2,2793/4,2794/3,2795/1,2795/1,2821/5,2842/1,2885/1,2885/2,2906,2906,2906,2917 v 
katastrálním území Starý Lískovec.

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Hový stav

==
VtmenptraUf

fxiKrlx
Vfntf»pmsí)i OASpornnhi Zíůt

mUnl C* tfahtzl 1 ptnofci
nnmMtm 
ChbtMi OcntirfV

* » Ztfnobf/Jttt *■; n JSE* Mfcne h*

16S1/B
1664/156

1S8U9
16B4/156

60000
121/

Dnít vůeného břemene: rB* fauny

K  vyvěšeni na úřední desku:
Magistrát města Brna, Úřední deska, IDDS: a7kbrm
Ú/sd městské částí města Brna, Bmo • Bohunice, Dlouhá 3,625 00 Bmo, Úřední deska
Úřad městské Částí města Brna. Bmo - Starý Lískovec, Oderská 260/4,625 00 Bmo, Úřední deska



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A  NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označení

dílu
ha

2
m Způsob využití ha

2
m Způsob využití Způsob využiti katastru

nemovitostí
dřívějSí poz. 

evidenci ha
2

m

1681/6
1684/156

1681/6
1684/156

60000
1217

Druh věcného břemene: dle listiny 
Oprávněný: dle listiny


